2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.03.2022

	№
	104-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 11.01.2017 № 38/2
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 11.01.2017 № 38/2 «Об учреждении социальной выплаты в виде литературной премии Губернатора Кировской области» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Положении о порядке и условиях предоставления социальной выплаты в виде литературной премии Губернатора Кировской области (далее – Положение), утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.
1.2. Утвердить комиссию по присуждению социальной выплаты
в виде литературной премии Губернатора Кировской области (далее – комиссия) в новом составе согласно приложению № 2.
1.3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Маури А.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]